
Tarifs réduits : Personnes handicapées, étudiants, -18 ans, +65 ans.
Gratuit pour les - de 4 ans (pas de siège réservé)

* Sur la base de 14 matchs de championnat, 1 match de Coupe de France et 3 matchs de barrage. 

NOUVEAUX ABON NÉS
Prix saison 2024 - 2025 Coût total sans abonnement 

pour l'ensemble des matchs*

CAT Privilège
Plein tarif 249 euros 364 euros
Tarif réduit 199 euros 299 euros

CAT 1
Plein tarif 209 euros 310 euros
Tarif réduit 169 euros 256 euros

CAT 2
Plein tarif 179 euros 245 euros
Tarif réduit 147 euros 209 euros

CAT 3
Plein tarif 139 euros 191 euros
Tarif réduit 117 euros 155 euros

RÉABON NEMENTS (ABON NÉS 2024 - 2025)
Prix saison 2024 - 2025 Coût total sans abonnement 

pour l'ensemble des matchs*

CAT Privilège
Plein tarif 239 euros 364 euros
Tarif réduit 189 euros 299 euros

CAT 1
Plein tarif 199 euros 310 euros
Tarif réduit 159 euros 256 euros

CAT 2
Plein tarif 169 euros 245 euros
Tarif réduit 137 euros 209 euros

CAT 3
Plein tarif 129 euros 191 euros
Tarif réduit 107 euros 155 euros

TARIFS
L’abon nement SAHB inclut l’ensemble des matchs de 

champion nat, les matchs de Coupe de France ainsi que les 
bar rages (jusqu’à 3 matchs sup plémentaires). 

Prix saison 2024 - 2025
Licenciés / Supporters Tarif unique 89 euros



PLAN DE LA SAL LE


